



ПРАВИТЕЛЬСТВО ХАБАРОВСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.03.2016 № 45-пр

г. Хабаровск

О внесении изменений в государственную программу Хабаровского края "Охрана окружающей среды и обеспечение экологической безопасности в Хабаровском крае", утвержденную постановлением Правительства Хабаровского края от 25 октября 2011 г. № 353-пр

В соответствии с Законом Хабаровского края от 09 декабря 2015 г. № 146 "О краевом бюджете на 2016 год", в целях совершенствования нормативных правовых актов Хабаровского края Правительство края **ПОСТАНОВЛЯЕТ:**

Внести в государственную программу Хабаровского края "Охрана окружающей среды и обеспечение экологической безопасности в Хабаровском крае", утвержденную постановлением Правительства Хабаровского края от 25 октября 2011 г. № 353-пр, следующие изменения:

1) в позиции "Ресурсное обеспечение реализации Программы за счет средств краевого бюджета и прогнозная (справочная) оценка расходов федерального бюджета, бюджетов муниципальных образований края, внебюджетных средств" паспорта:

- а) в абзаце первом цифры "19 664,138" заменить цифрами "19 663,713";
- б) в абзаце третьем цифры "617,554" заменить цифрами "617,129";
- в) в абзаце девятом цифры "8,401" заменить цифрами "7,976";
- г) в абзаце тринадцатом цифры "33,903" заменить цифрами "33,803";
- д) в абзаце девятнадцатом цифры "0,295" заменить цифрами "0,195";

2) в разделе 8:

а) абзац первый изложить в следующей редакции:

"Общий объем финансирования мероприятий Программы составляет 19 663,713 млн. рублей, в том числе: средства краевого бюджета – 617,129 млн. рублей, из них средства краевого бюджета, источником финансового обеспечения которых являются средства федерального бюджета, – 33,803 млн. рублей; средства федерального бюджета (по согласованию) – 0,954 млн. рублей; средства бюджетов муниципальных образований края (по согласованию) – 728,270 млн. рублей; средства из внебюджетных источников (по согласованию) – 18 317,360 млн. рублей.";

б) в таблице 3:

- в позиции "Всего":

в графе 2 цифры "19 664,138" заменить цифрами "19 663,713";

в графе 7 цифры "4 169,571" заменить цифрами "4 169,146";

- в позиции "Средства краевого бюджета":

в абзаце первом:

в графе 2 цифры "617,554" заменить цифрами "617,129";

в графе 7 цифры "8,401" заменить цифрами "7,976";

в графе 7 подпозиции "из них средства краевого бюджета, источником финансового обеспечения которых являются средства федерального бюджета" цифры "0,295" заменить цифрами "0,195";

3) в разделе 11:

а) абзац девятый дополнить словами "; представление отчетов по формам, установленным главным распорядителем средств краевого бюджета, в сроки, установленные абзацем тридцать первым настоящего раздела";

б) абзац семнадцатый дополнить словами ", в сроки, установленные абзацем тридцать первым настоящего раздела";

4) в подпрограмме "Обращение с твердыми бытовыми и промышленными отходами":

а) в позиции "Ресурсное обеспечение реализации Подпрограммы за счет средств краевого бюджета и прогнозная (справочная) оценка расходов бюджетов муниципальных образований края, внебюджетных средств" паспорта:

- в абзаце первом цифры "19 455,495" заменить цифрами "19 455,449";

- в абзаце третьем цифры "409,865" заменить цифрами "409,819";

- в абзаце восьмом цифры "0,223" заменить цифрами "0,177";

б) в разделе 7:

- в абзаце втором цифры "19 455,495" заменить цифрами "19 455,449";

- в абзаце третьем цифры "409,865" заменить цифрами "409,819";

- в таблице 5:

в позиции "Всего":

в графе 2 цифры "19 455,495" заменить цифрами "19 455,449";

в графе 7 цифры "4 161,393" заменить цифрами "4 161,347";

в позиции "Средства краевого бюджета":

в графе 2 цифры "409,865" заменить цифрами "409,819";

в графе 7 цифры "0,223" заменить цифрами "0,177";

5) в приложении № 3:

а) в позиции "Всего":

- в графе 8 абзаца первого цифры "8,401" заменить цифрами "7,976";

- в графе 8 подпозиции "в том числе средства краевого бюджета, источником финансового обеспечения которых являются средства федерального бюджета" цифры "0,295" заменить цифрами "0,195";

б) в графе 8 позиции "Министерство природных ресурсов края" цифры "8,401" заменить цифрами "7,976";

в) в пункте 1:

- в графе 8 абзаца первого цифры "0,223" заменить цифрами "0,177";

- в графе 8 абзаца первого, подпункта 1.3.4 подпункта 1.3 цифры

"0,046" исключить;

г) в пункте 2:

- в графе 8 абзаца первой цифры "8,178" заменить цифрами "7,799";
- в графе 8 позиций "всего", "министерство природных ресурсов края"

подпункта 2.1 цифры "3,849" заменить цифрами "2,230";

- в графе 8 подпункта 2.5 цифры "0,600" заменить цифрами "0,770";
- в графе 8 подпункта 2.6 цифры "0,295" заменить цифрами "1,595";
- в графе 8 подпункта 2.7 цифры "2,680" заменить цифрами "2,450";

б) в приложении № 4:

а) в графе 8 позиции "Всего" цифры "4 169,571" заменить цифрами "4 169,146";

б) в позиции "Краевой бюджет":

- в графе 8 абзаца первой цифры "8,401" заменить цифрами "7,976";
- в графе 8 подпозиции "в том числе средства краевого бюджета, источником финансового обеспечения которых являются средства федерального бюджета (далее – средства федерального бюджета)" цифры "0,295" заменить цифрами "0,195";

в) в пункте 1:

- в абзаце первом:

в графе 8 позиции "всего" цифры "4 161,393" заменить цифрами "4 161,347";

в графе 8 позиции "краевой бюджет" цифры "0,223" заменить цифрами "0,177";

- в подпункте 1.3:

в абзаце первом:

в графе 8 позиции "всего" цифры "0,336" заменить цифрами "0,290";

в графе 8 позиции "краевой бюджет" цифры "0,046" исключить;

в графе 8 позиций "всего", "краевой бюджет" подпункта 1.3.9 цифры "0,046" исключить;

г) в пункте 2:

- в абзаце первом:

в графе 8 позиции "всего" цифры "8,178" заменить цифрами "7,799";

в позиции "краевой бюджет":

в графе 8 абзаца первой цифры "8,178" заменить цифрами "7,799";

в графе 8 подпозиции "в том числе средства федерального бюджета" цифры "0,295" заменить цифрами "0,195";

- в графе 8 позиций "всего", "краевой бюджет" подпункта 2.1 цифры "3,849" заменить цифрами "2,230";

- в графе 8 позиций "всего", "краевой бюджет" подпункта 2.5 цифры "0,600" заменить цифрами "0,770";

- в подпункте 2.6:

в графе 8 позиции "всего" цифры "0,295" заменить цифрами "1,595";

в позиции "краевой бюджет":

в графе 8 абзаца первой цифры "0,295" заменить цифрами "1,595";

в графе 8 подпозиции "в том числе средства федерального бюджета"

цифры "0,295" заменить цифрами "0,195";

- в графе 8 позиций "всего", "краевой бюджет" подпункта 2.7 цифры "2,680" заменить цифрами "2,450".

И.о. Председателя
Правительства края



В.М. Шихалёв